

BOZDAĞ'DAN GENÇ HÂKİM-SAVCILARA 'TAKDİR HAKKI' UYARISI:

Takdir hakkı keyfi değildir

ANKARA Milliyet

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, hâkim ve savcıların vicdanının Anayasa, kanun ve hukuka bağlı olması gerektiğini belirterek, "Zaman zaman görüyoruz; siyasi taraftarlığa göre bir grup, sosyal medyadan linçler yapıyor. Hâkim, savcı bundan etkilenebiliyor. Halbuki sen Anayasa'ya bakacaksın. Bizim bakacağımız şey; Anayasa, yasa, hukuk" dedi.

Bozdağ, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Eğitim Merkezi'nde Türkiye Adalet Akademisi'nin "27'nci Dönem Adli Yargı Hâkim ve Savcı Adayları Eğitim Açılış Töreni"ne katıldı. Hâkim ve savcı adaylarına seslenen Bozdağ,

adaletin önemini vurgularken şunları söyledi: "Bizim çalıştığımız alanın, adalet gibi yüce bir değer olduğunu gözden ırak tutmayalım. Herkesin hayatını güzel hale getiren ve herkesi mutlu eden en önemli şeylerin başında şüphesiz adalet gelmektedir. O yüzden atacağınız her adımda, yapacağınız her işlemde adalet kaygısı birincil kaygı, adil karar verme hassasiyeti hiç şüphesiz birinci esasınız olmalıdır."

'Anayasa ne diyorsa'

Genç hâkim ve savcı



adaylarının, vicdanlarının Anayasa'ya bağlı olması gerekliliğine dikkat çeken Bozdağ, "Vicdanımız hukuka bağlı olmalıdır. Size vicdanınız farklı söyler ama biz, Anayasa

ne diyorsa onu yapacağız. Hukuk ne emrediyorsa onu yapacağız. Bizim vicdanımız, hakim ve savcıların vicdanı Anayasa, kanun ve hukuka bağlı olmalıdır. Kanunsuz suç olmaz, kanunsuz ceza olmaz. Lütfen vicdanlarımız daima Anayasa'mız, yasalarımıza ve hukuka bağlı

olsun. Zaman zaman görüyoruz; siyasi taraftarlığa göre bir grup, sosyal medyadan linçler yapıyor. Hâkim, savcı bunun altında etkilenebiliyor. Halbuki sen Anayasa'ya bakacaksın. Bizim bakacağımız şey; Anayasa, yasa, hukuk" ifadelerini kullandı.

Bozdağ, takdir hakkının mutlak ve tartışmasız olduğunu ancak bunun keyfilik hakkı tanımadığını vurgularken de "Takdir hakkı, keyfimizi kahya yapma hakkı değildir. Takdir hakkı, keyfilik hakkı hiç değildir. Bizim takdir hakkımız; Anayasa, kanun, hukuk bir de dosyadaki delil durumuyla sınırlıdır. Bizim takdir hakkımızın keyfilikle değil; yasallıkla bağlantılı bir hak olduğunu gözden ırak tutmamakta fayda var" dedi.